
UCHWAŁA NR XXI/247/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przekazania do zaopiniowania propozycji zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 320, 1222, z 2025 r. poz 641) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się Zarządowi Powiatu w Prudniku do zaopiniowania propozycję zaliczenia   
z dniem 1 stycznia 2026r. do kategorii dróg gminnych  działek oznaczonych numerami:   

1) 340, 342, 344, 346, 348, 350, 352, 354, 356, 358, 366, 368, 370, 383, 385, 399, 401, 403, 405, 407, 409, 
437, 439, 441, 443, 447, 453, 461, 465, 481, 485, 491, 493, 533, 535, 537, 539, 541, 543, 545, 547, 549, 
551, 553, 555, 557, 561, 565, 796, 1230 oraz części działek  149, 1228, obręb Prudnik. 

2) 890, 892, 893, 894, 895,  972, 975, 1002, 1019 oraz części działek 871, 991, 995, obręb Prudnik. 

2. Lokalizację drogi w zakresie wskazanym w ust. 1 pkt 1 określa Załacznik Nr 1 do uchwały. 

3. Lokalizację drogi w zakresie wskazanym w ust. 1 pkt 2 określa Załacznik Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wyznacza się termin 21 dni od daty doręczenia niniejszej uchwały do przedstawienia opinii w sprawie 
propozycji określonej w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: E85CCDDC-155C-4328-88AD-0479F120DB62. Podpisany Strona 1



Prudnik - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1400

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie prudnik.e-mapa.net dnia 2025-06-25 10:08:44 przez użytkownika: Katarzyna Żurawiecka-Kaszoid

strona 1

1230

356
354

399
385

403
405

407409
437

439
441

533
535

537
543 545

553

796

przebieg drogi publicznej ul. Przemysłowej CZ 1

UL. PRZEMYSŁOWA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/247/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Id: E85CCDDC-155C-4328-88AD-0479F120DB62. Podpisany Strona 1



Prudnik - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 1000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie prudnik.e-mapa.net dnia 2025-06-25 12:15:10 przez użytkownika: Katarzyna Żurawiecka-Kaszoid

strona 1

890
891

893
895

975

przebieg drogi publicznej ul. Przemysłowej CZ 2

UL. PRZEMYSŁOWA

U
L

. P
R
ĘŻ

Y
ŃS

K
A

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/247/2025

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Id: E85CCDDC-155C-4328-88AD-0479F120DB62. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/247/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2025-06-30T10:41:48+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




